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 OLEŚNICA SZKOLI SĘDZIÓW I INSTRUKTORÓW

Z  inicjatywy  Mariusza  Kiryka,  przewodniczącego  Powiatowego  Szkolnego  Związku

Sportowego w Oleśnicy i przy współpracy z Andrzejem Szałkiem, członkiem Zarządu DZLA  we

Wrocławiu, w dniu 14 marca 2017 r. odbyły się pierwsze zajęcia  w ramach szkoleń, podnoszących

kwalifikacje  osób  związanych  ze  sportem.  Celem  rozpoczętych  w  marcu  szkoleń  było

zabezpieczenie kadry sędziowskiej zawodów lekkoatletycznych, jakie są i będą organizowane w

Oleśnicy i powiecie oleśnickim. Do tej pory brakowało pełnej obsady sędziów lekkoatletycznych.

Stąd konieczność przeprowadzenia na naszym terenie (powiat oleśnicki) kursu dla kandydatów na

sędziów  zawodów  lekkiej  atletyki.  Na  kurs  zapisało  się  46  osób.  Większość  to  nauczyciele

wychowania fizycznego ze szkół w Oleśnicy i powiatu oleśnickiego. Wśród uczestników byli m.in.

uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, studenci, trenerzy i instruktorzy klubowi. Cykl wykładów

zakończono egzaminem w formie pisemnego testu, do którego przystąpiło 36 osób. Weryfikacji

formularzy egzaminacyjnych dokonał Sędzia Związkowy PZLA, Przewodniczący Dolnośląskiego

Kolegium Sędziów LA – Franciszek Waszkiewicz. F. Waszkiewicz był też wykładowcą podczas

całego szkolenia. Wyniki weryfikacji testów były pozytywne dla wszystkich, którzy przystąpili do

egzaminu. Wszyscy uczestnicy, którzy zdali egzamin otrzymali legitymację sędziowską, plakietkę

sędziego oraz aktualne przepisy zawodów w lekkoatletyce. Następnym kursem prowadzonym w

ramach cyklu szkoleń będzie kurs instruktora lekkiej atletyki. Zapisów można dokonywać drogą

elektroniczną na adres email:  mjk523@wp.pl do dnia 5 maja 2017r. Wspomniany kurs, dający

uprawnienia instruktora lekkiej atletyki zostanie zrealizowany jeszcze w sezonie letnim 2017. Do

tej pory 16 osób zgłosiło swój udział w kursie. Do udziału w kursie szczególnie zapraszane są

osoby, mające ukończone studia związane z wychowaniem fizycznym. Kurs będzie prowadził dr

hab. Krzysztof Maćkała z AWF Wrocław – uznany autorytet w kraju i w świecie, były zawodnik

WKS  „Oleśniczanka”,  Zagłębia  Lubin,  aktywny  szkoleniowiec  sportowców  (nie  tylko

lekkoatletów) w Polsce, USA, Kanadzie, który był czynnym uczestnikiem i współorganizatorem

wielu  konferencji  specjalistycznych  o  zasięgu  międzynarodowym.  Udział  w  kursie,

przeprowadzonym przez tak wybitną osobę, będzie niewątpliwą nobilitacją. 
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